

BUSINESS STANDARD - 29/06/2019

MAKKAL KURAL - 29/06/2019



PARRY AGRO INDUSTRIES LIMITED

CIN: U01132TN2011PLC079800



Registered office: "Parry House", No.43, Moore Street, Chennai - 600 001
Phone: +91-44-25306789 Fax: +91-44-25358114
Website: www.parryagro.com; Email: secretarial@pai.murugappa.com

**NOTICE OF 9th ANNUAL GENERAL MEETING,
REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT:

- The Ninth Annual General Meeting (AGM) of the Members of Parry Agro Industries Limited will be held on Thursday, the 25th day of July, 2019 at 12.00 Noon at the Rectangular Hall, 'Dare House', No.2, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001 to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated May 03, 2019.
- Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the FY 2018-2019 is being sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same are also available on the website of the Company www.parryagro.com, Notice of AGM and Annual Report for the FY 2018-2019 is being sent to all other members at their registered address in the permitted mode.
- Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 18.07.2019, may cast their vote electronically on all the resolutions as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of Karvy Fintech Private Limited ("Karvy") from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"). All members are informed that:
 - The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - The remote e-voting shall commence on Monday, 22.07.2019, 9.00 a.m. IST;
 - The remote e-voting shall end on Wednesday, 24.07.2019, 5.00 p.m. IST;
 - The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Thursday, 18.07.2019;
 - E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on Wednesday, 24.07.2019;
 - Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the AGM Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 18.07.2019 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting.parryagro@karvy.com. However, if a person is already registered with Karvy for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
 - Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by Karvy beyond 5.00 p.m. IST on 24.07.2019 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper;
 - The Notice of AGM is available on the Company's website <http://www.parryagro.com> and also on Karvy's website <http://www.evoting.karvy.com>;
 - In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members at the Downloads Section of <http://www.evoting.karvy.com> or call on toll free no: 1-800-3454-001 or contact Mr. V.V Ramachandra, Manager at Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31&32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032 at email id ramachandra.v@karvy.com, contact no. - 040-67161604.
 - The Company has appointed Mr. R. Sridharan, Company Secretaries in Practice (FCS 4775), of M/s. R. Sridharan & Associates, Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process and poll at the AGM in a fair and transparent manner.
- Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 Notice is also hereby given that the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Thursday, 18th July, 2019 to Thursday, 25th July, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and dividend payment.

On behalf of the Board
M M Venkatachalam
Chairman
DIN:00152619

Place : Chennai
Date : 28.06.2019



பாரி அக்ரோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்

CIN: U01132TN2011PLC079800



பதிவு அலுவலகம் : 'பாரி ஹவுஸ்', எண் 43, மூர் தெரு சென்னை - 600001
தொ.பெ. +91-44-25306789 க்.பெ.கல் : +91-44-25358114

இணையதளம் : www.parryagro.com மின்னஞ்சல் : secretarial@pai.murugappa.com

**9 வது வருடாந்திரப் பேரவைக் கூட்டம், ரிமோட் மின்னணு வாக்களிப்பு
பற்றிய தகவல் மற்றும் முத்தகம் மூடல் பற்றிய அறிவிப்பு**

- இதன் மூலம் அறிவிப்பதாவது: AGM அறிவிப்பு 03.05.2019 தேதியில் காணும் அலுவல்களைக் கவனிப்பதற்காக, கம்பெனி உறுப்பினர்களின் 9வது வருடாந்திரப் பேரவைக் கூட்டமானது (AGM) வியாழக்கிழமை, 25^ஆ ஜூலை, 2019 பிற்பகல் 12.00 மணிக்கு ரெக்டாங்குலர் ஹால், டேர் ஹவுஸ், எண் 2, என்.எஸ்.சி. போஸ் சாலை, சென்னை - 600001, என்ற முகவரியில் நடத்தப்படவுள்ளது.
- கம்பெனியிடம் / டெபாசி்டரி பார்டிசிபண்ட்ஸிடம் தங்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலவரிக்களை (IDS) பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் AGM அறிவிப்பு மற்றும் நிதியடவை 2018-2019க்கான வருடாந்திர நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கையின், மின்னணுப் பிரதிிகள் (என்பிபிபி) அனுப்பிவைக்கப்பட்டுள்ளன. மேற்படி ஆவணங்கள் இந்நிபுவனத்தின் இணையதளமான www.parryagro.com கிடைக்கும். அதேபோல் AGM அறிவிப்பு மற்றும் நிதியடவை 2018-19க்கான வருடாந்திர நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கையின் காத்திரிபிபி அனைத்து இதர உறுப்பினர்களுக்கும் அவர்களுக்கு பதிவு முகவரிக்கு அனுமதிக்கப்பட்ட வழிமுறையில் அனுப்பிவைக்கப்பட்டுள்ளன.
- கம்பெனிகள் சட்டம், 2013, பிரிவு 108 வரையிலும் அதற்குத் தொடர்புடைய கம்பெனிகள் (மேலானமை & நிர்வாகம்) விதிகள் - 2014 (நிருத்தங்களுடன்) விதி 20க்கு கீழ்க்கண்ட AGM அறிவிப்பில் காணும் தீர்மானங்கள் மீது, வரம்புத்தேதியான 18.07.2019 அன்றுள்ளபடி, காத்திரிபிபி அல்லது மென்பெனிகள் பங்குகளை தம் வசம் வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள், காள்வி ஃபிளெட் க் பிரைவேட் லிட., (காள்வி) ஏற்பாடு செய்துள்ள மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியைப் பயன்படுத்தி AGM நடைபெறும் கிடைத்தல் நி., வெளியிலிருந்தபடியும் தங்களுக்கு வாக்குரிமையைப் (ரிமோட் - E- வாக்களித்தல்) பயன்படுத்தலாம். அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தங்கள் மூலம் அறிவிப்பதாவது:
 - AGM-அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்கள் மின்னணு வாக்களிப்பு முறையில் மேற்கொள்ளப்படும்.
 - ரிமோட் E-வாக்களித்தல் திங்கள் 22.07.2019 காலை 9.00 மணிக்கு (IST) தொடங்கும்.
 - ரிமோட் E-வாக்களித்தல் முடிவுகளை 24.07.2019 மாலை 5.00 மணிக்கு (IST) முடிவடையும்.
 - AGM-அறிவிப்பில் அல்லது மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் தகுதியானது வரம்புத்தேதி 18.07.2019 அன்றுள்ளபடி நினைக்கப்படும்.
 - மின்னணு முறையில் E-வாக்களிப்பதற்கு 24.07.2019 அன்று மாலை 5.00 மணிக்குப் பிறகு (IST) அனுமதிக்கப்படாது.
 - AGM அறிவிப்பு அனுப்பிவைக்கப்பட்ட பிறகு, கம்பெனியின் பங்குகள் வாங்கி உறுப்பினர்கள், மேற்படி வரம்புத் தேதியான 18.07.2019 அன்று பங்குகளைத் தம் வசம் வைத்துள்ள எந்தவொரு நபரும் ID முகவரி மற்றும் கடவுள் சொல்லினை மின்னஞ்சல் evoting.parryagro@karvy.com மூலமாக காள்விக்கு எவண்டுக்கான விடுதலைப் பெறலாம். எனினும் E-வாக்களிப்புக்காக, ஏற்கெனவே காள்வியில் பதிவுடைய உறுப்பினர்களானால் அவர்கள் தங்களுடைய ID முகவரியையும் கடவுள் சொல்லினையும் பயன்படுத்தி E-வாக்குப்பதிவு செய்யலாம்.
 - உறுப்பினர்கள் கவனத்திற்கு : (அ) காள்வியால் வழங்கப்படும் E-வாக்களிக்கும் வசதி 24.07.2019 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (IST) நிறுத்தப்படும். ஒரு தீர்மானத்தின் மேல் ஒரு உறுப்பினர் வாக்களித்துவிட்டால் பின்னர் அதை மாற்றுவதற்கு அனுமதியில்லை (ஆ) AGM-ல் வாக்குச்சீட்டு மூலம் தீர்மானத்தின் மீது வாக்களிக்கும் வசதியும் உள்ளது. (இ) AGM தொடங்குவதற்கு முன் ரிமோட் E- வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் AGM-ல் கலந்து கொள்ளலாம் எனினும் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை கிடையாது. (ஈ) வரம்புத் தேதியடைய உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் அல்லது டெபாசி்டரிக்கான பராமரிக்கப்படும், பயனாளி உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் காணும் பெயர்களுடைய நபர்கள் மட்டுமே ரிமோட் E- வாக்களிக்கும் வசதியைப் பயன்படுத்தலாம். அதே போல் AGM கூட்டத்தில் பங்கேற்று வாக்குச்சீட்டு மூலமாகவும் வாக்களிக்கலாம்.
 - AGM அறிவிப்பானது கம்பெனி இணையதளத்திலும் (<http://www.parryagro.com>) காள்வியின் இணையதளத்திலும் (<http://www.evoting.karvy.com>) வெளியிடப்பட்டுள்ளது.
 - ஏதேனும் விளக்கங்கள் தேவையப்பட்டால், உறுப்பினர்கள் <http://www.evoting.karvy.com> இணையதளத்தில் உறுப்பினர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQ) பகுதியில் மற்றும் E- வாக்களிப்பு பதிவிறக்கம் பகுதியில் காணலாம் அல்லது கூட்டணியில்கொ. தொ.பெ. : 1-800-3454-001 இல் பெறலாம் அல்லது திரு. ராமசந்திரா V.V. ரமோனா, காள்வி ஃபிளெட் க் பிரைவேட் லிட., பூளிட : பாரி அக்ரோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிட., காள்வி செனிவியம் டவர் - B, மனை எண் 31-32, கச்சிபெளலி, நிதி மாவட்டம், நான்கிராம்குடா, ஹைதராபாத் - 500032 தொ.பெ. : +91-40 67161604 மின்னஞ்சல் : ramachandra.v@karvy.com
 - திரு. ஸ்ரீதரன் . ஸ்ரீதரன் ஆண்டு அசோசியேட்டஸ், தொழில்நுட்ப கம்பெனி செயலாளர்கள் எண் (FCS 4775) அவர்கள் பாசிசிபி அலுவலகம் (Scrutinizer) AGM அலுவல்கள் பிதான அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மின்னணு வாக்குப்பதிவு வயும் நேர்மை யாகவும் வெளியிடப்படாக்கவும் நடத்துவதற்காக இவர்களுக்கான குழு நியமித்துள்ளது.
- கம்பெனிகள் சட்டம், 2013 பிரிவு 91 மற்றும் அதற்குத் தொடர்புடைய கம்பெனிகள் (மேலானமை & நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 10க்கு கீழ்க்கண்ட கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் பங்குமாற்றல் முத்தகங்க்கும் வியாழக்கிழமை 18^ஆ ஜூலை, 2019 முதல் வியாழக்கிழமை 25^ஆ ஜூலை, 2019 வரை (இரு நாட்களும் உடைய) வருடாந்திர பேரவைக் கூட்டம் மற்றும் ஈவுநொகை வழங்குதல் கட்டத்தில் அறிவிக்கப்பட்டால் அனைத்து உறுப்பினர்கள் உறுப்பினர்களை முடிவு செய்யும் நோக்கத்திற்காக மூலவைக்கப்படும் எனவும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இயக்குநர் குழுத்தின் சார்பாக
M.M. வெங்கடாசலம்

இடம் : சென்னை
தேதி : 28.06.2019

சார்பாக
DIN : C0152619